
Załącznik do programu 
„Ośrodki sportu i rekreacji na terenie Gminy 

Michałowice” 
 
 

Okres realizacji i łączne nakłady finansowe 
 

Wysokość wydatków w roku 
budżetowym w tyś. zł 

Lp. Nazwa programu Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe 2004 2005 2006 2007 

1 Ogródek Jordanowski i 
boisko sportowe w 
Opaczy Kol. 

Urząd Gminy 
Michałowice 

4 lata  
60 

 
20 

 
20 

 
10 

 
10 

2 Tor dla deskorolek i 
park w Michałowicach 

 4 lata 110 20 30 30 30 

3 Tor dla deskorolek i 
boisko do koszykówki 
w Regułach 

  
4 lata 

 
68 

 
18 

 
30 

 
0 

 
20 

4 Boisko do koszykówki 
w Pęcicach Małych 

 2 lata 30 0 5 25 0 

5 Ogródek Jordanowski 
w Sokołowie 

 2 lata 30 0 5 25 0 

6 Ogródek Jordanowski i 
boisko do koszykówki 
w Komorowie Wsi 

  
3 lata 

 
40 

 
15 

 
15 

 
10 

 
0 

7 Ogródek Jordanowski i 
tor deskorolkowy w 
Komorowie 

  
3 lata 

 
90 

 
30 

 
30 

 
30 

 
0 

8 Amfiteatr koncertowy 
przy ZSO Komorów 

 2 lata 50 20 30 0 0 

9 Boisko sportowe przy 
ZS Michałowice 

 3 lata 1440 40 500 900 0 

10 Ogródek Jordanowski i 
boisko sportowe w 
Nowej Wsi 

  
4 lata 

 
60 

 
20 

 
20 

 
10 

 
10 

11 Amfiteatr koncertowy 
w projektowanym 
parku w Michałowicach 

  
2 lata 

 
50 

 
0 

 
20 

 
30 

 
0 

 Razem nakłady   2028 183 705 1070 70 
 


